Triplr p  
cū iuchur.

Solutio

2.

3

Solutio  
rōnū q sit  
erūt p ma-  
gistro.  
Ad

Excusatio  
magistri.

caritatis dāris tale eē. sicut nec daret eē albuꝝ  
 quod ē effectus formalis albedinis sine albe/  
 dine. **Ad** scđm dicendū q̄ nihil est sic pro  
 puū amicorū sicut uiuere. vt dicit. viij. ethi  
 coz. ideo lex iusticie ipsius amicitie hoc req̄/  
 rit. vt deus amicis suis firma caritate ipm̄ di  
 ligentibꝝ suū impiat iocundū uiuētum qui  
 est vita eterna. quā aplꝝ appellat coronā iu  
 sticie. **Uel** pōt dici q̄ talis habitus creat⁹  
 est donū spūsancti. ac etiā q̄ spūsancti mo  
 do specialis requirit ad actū meritorū. vt pa  
 tebit i tercio p̄ncipali. ideo uirtute spūsancti  
 acquiremus de dīgno illam coronā iusticie  
 glorie sempiternę. **Ad** terciū dicendū sicut  
 ad p̄mū. **Ad** quartū dicendū q̄ illud non  
 pōt eque bñ fieri sine caritate. **Ad** p̄batiōz di  
 co q̄ quis spūsanctus possit quilibet effectū p/  
 ducere in eē sine agēte scđo. nō tñ potest dare  
 quodlibet eē formale sine forma. ideo dīgere  
 tur q̄ nō possit dare eē carē sine caritate. **Ad**  
 quintū dicendū q̄ maior nō ē vera. q̄ donum  
 p̄phie fm̄ doctores ē quidā habitualis influ  
 xus factus a spūsancto. rōne cui⁹ etiā cessante  
 actu p̄phie. adhuc talis hō vere r̄ formaliter  
 ē p̄pheta. **Ad** p̄batiōne dico q̄ p̄pheta noti  
 cia futuroꝝ habet dispositiue p̄ h̄mōi habitū  
 s̄ effectiue p̄ spūsanctū influētē sibi h̄mōi h̄mū  
**Ad** 6 **Ad** sextū dicendū q̄ illa regula q̄ dicit. pro  
 pter qđ vnūquodqꝝ tale r̄ illud magis. nō te  
 net i causis formalibꝝ q̄ntū ad denominatiōes q̄  
 sūt i effectibꝝ formalibꝝ. **Nō** ei sequit. lignū  
 est albuꝝ p̄pter albedinē. ḡ albedo ē magis al  
 ba. **Sic** p̄prie loquēdo caritas nō est cara. s̄  
 est illud quo aīa formaliter est cara. sicut simi  
 tas nō est sima. sed ē illud quo natus forma  
 liter est simus. **Ad** septimū dicendū q̄ mi  
 nor nō est vera si vniformiter sumit sub ma  
 iori. **Ad** p̄batiōne dico q̄ nō sufficit q̄ nō pos  
 sit intelligi nō bonū ad hoc q̄ tale sit p̄ eētā  
 sicut ē ipse deus. sed oportet q̄ sit pur̄ bonū i se  
 comprehendēs omne bonū. **Ad** octauū dicē  
 dū q̄ r̄ causaliter r̄ exemplariter ē omnis dile  
 ctio gratuita. q̄ ē ei⁹ p̄p̄issima cā. **Cū** igit q̄  
 cui⁹ ordinata dilectio ē diligit aliquē effectū  
 quasi nēcio h̄z diligere p̄p̄iā eius cām. ideo  
 q̄cūqꝝ diligit dilectionē deū diligit. q̄ deus ē  
 oīs dilectio. uel formalis si ē increata. uel cali  
 ter si ē ab ipso influxa aīe amorose.